 
根据《景洪市农业和科技局2016年局属事业单位公开选调工作人员公告》规定，现将综合成绩予以公告。
	准考证号
	岗 位
	笔试成绩
	笔试加权成绩
	面试成绩
	面试加  权成绩
	综合成绩
	排 名

	20161001
	财 务
	32
	16
	90.8
	45.4
	61.4
	2

	20161002
	信息维护
	33
	16.5
	0
	0
	16.5
	2

	20161003
	土壤检测
	82.6
	41.3
	93.7
	46.9
	88.2
	1

	20161006
	信息维护
	78.3
	39.2
	90.9
	45.5
	84.7
	1

	20161007
	土壤检测
	56.4
	28.2
	0
	0
	28.2
	2

	20161009
	财 务
	59
	29.5
	84
	42
	71.5
	1


 
联系人：刘亚奇                联系电话：2121114
监督电话：2139510 （景洪市纪委第五纪工委）
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